

KAKO Holding ApS
Gimlingevej 21, Flakkebjerg
4200 Slagelse

CVR nummer 28 71 01 19

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juli 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KAKO Holding ApS Gimlingevej 21, Flakkebjerg 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 71 01 19
Direktion	Karsten Korsgaard
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje 50% af kapitalen i BL Glas & Alufacader A/S. Dette selskab driver glarmestervirksomhed og specialfremstiller aluminiumsfacader.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i BL Glas & Alufacader A/S blev et underskud på t.kr. 143, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Indtægter af kapitalandele	-71.431	-224.050
Andre eksterne omkostninger	-6.900	-6.900
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-78.331	-230.950
Andre finansielle omkostninger	-1.244	-2.159
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-79.575	-233.109
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-79.575	-233.109
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.896	-224.050
Overført til næste år	-63.679	-9.059
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-79.575	-233.109
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	194.465	265.896
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	194.465	265.896
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	194.465	265.896
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	404	429
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	404	429
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	194.869	266.325
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.896
Overført til næste år	-3.999	59.680
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	121.001	200.576
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	66.993	58.874
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	73.868	65.749
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	73.868	65.749
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	194.869	266.325
	<hr/>	<hr/>
3 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	15.896	239.946
Andel af årets resultat	-71.431	-224.050
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-55.535	15.896
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>194.465</u>	<u>265.896</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
BL Glas & Alufacader A/S	50%	388.930	-142.862

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.896	-15.896	0
Overført til næste år	59.680	-63.679	-3.999
	<u>200.576</u>	<u>-79.575</u>	<u>121.001</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen anparter har særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds garantiforpligtelser. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2016 max. t.kr. 69.